
1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na podlagi 29. in 51. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 

76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1 in 30/18) ter 6. člena Statuta Občine Tabor 

(Uradni list RS, št. 120/06, 51/2010, 60/2015 ter Uradne objave Občine Tabor, št. 3/2018) je Občinski svet Občine 

Tabor, na 15. redni seji dne 15. 3. 2021 sprejel 

 

 

SKLEP 

O DOPOLNITVI SKLEPA O SPREJEMU LETNEGA NAČRTA RAVNANJA S 

STVARNIM PREMOŽENJEM OBČINE TABOR ZA LETO 2021 

 
 

1. 

 

Dopolni se Letni načrt ravnanja s stvarnim premoženjem Občine Tabor za leto 2021, ki zajema:  

 
Načrt razpolaganja nepremičnega premoženja, 

 

- parc. št. 1319/23, k.o. 1009 Ojstriška vas ‒ v izmeri 449 m².  

 

Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah Občine Tabor. 

 

 

 

Številka: 711-3/2020 

Datum: 15. 3. 2021 

        

                                                                                                                                       OBČINA TABOR 

                                                                                                                           župan Marko Semprimožnik, l.r. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

Št. 3/2021                               Tabor, 22. 3. 2021                      Leto VII          

URADNE OBJAVE  
 

OBČINE TABOR 

VSEBINA  

 

 

 

• SKLEP o dopolnitvi Sklepa o sprejemu Letnega načrta ravnanja s stvarnim premoženjem Občine Tabor za leto 2021 

• SKLEP o cenah programov predšolske vzgoje v JVIZ OŠ Vransko-Tabor, OE Vrtec Tabor z veljavnostjo od 1. 3. 

2021 dalje 

 

 



URADNE OBJAVE Občine Tabor 

Št. 3/2021 | 22. 3. 2021   

 

2 
 

Na podlagi  Zakona o vrtcih (Ur.l. RS, št. 100/05 – UPB, 25/08, 98/09 – ZIUZGK, 36/10, 62/10 – ZUPJS, 94/10 – 

ZIU, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO in 55/17), Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Ur.l. 

RS, št.16/07-UPB, 36/08, 58/09, 64/00-popr., 20/11, 40/12-ZUJF, 57/12-ZPCP-2D, 47/15, 48/16, 94/16-popr. In 

25/17-ZVaj), Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen programov v vrtcih, ki izvajajo javno službo (Ur.l. RS, št. 

97/03, 77/05, 120/05, 93/15, 59/19) in 15. člena Statuta Občine Tabor (Ur.l. RS, št. 44/99, 120/06, 60/15 in UO OT, 

št. 3/18) je Občinski svet Občine Tabor na 15. redni seji dne 15. 3. 2021 sprejel 

 

SKLEP 

O CENAH PROGRAMOV PREDŠOLSKE VZGOJE V JVIZ OŠ VRANSKO-TABOR, 

OE VRTEC TABOR Z VELJAVNOSTJO OD 1. 3. 2021 DALJE 

 

 

Program Ekonomska cena Cena živil 

Prvo starostno obdobje (1–3 let) 511,94 1,80 

Drugo starostno obdobje (3–6 let) 449,15 1,80 

 

 

 

Številka: 602-2/21 

Datum: 15. 3. 2021 

                                                                                                                                       OBČINA TABOR 

                                                                                                                           župan Marko Semprimožnik, l.r. 

 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2005-01-4349
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-0911
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-4285
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-1737
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-3387
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-4935
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-2525
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2003-01-4341
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2005-01-3472
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2005-01-5536
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-3692
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2019-01-2621

